''— Æ  GOVERNO MUNICIPAL DEFortim
U M A  N O V A  N I S T Ó d l

A Sra. Diretora Ger
Município de Fortim Ceai
Comissão de Licitação cu
objeto éCONTRATAÇÃft
VISANDO ATENDER
INCLUSO CALCULO P
JUNTO AO FUNDO
SERVIDOR PUBLICO
administrativo de licitação,
que produza os efeitos lega

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

al do Sistema Único de Previdência Social do Servidor Público do
rá, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a

mprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PREVIDENCIARIÀ,

S DISPOSITIVO DAS PORTARIAS MPS N° 402/08 E 403/08,
\RA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIARIOS,

DE SISTEMA UNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO
FORTIM -  CE,vem HOMOLOGAR o presente processo

na modalidade Pregão Presencial N° 1502.01/2017-PSSP, para
s e jurídicos.

Assim, no termo da legislatão vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor dr
empresa:

A' :
na

AR IMA -  Consultoria
direito privado, sediada
Luciano Cavalcante, For
07.374.237/0001-81, neste
inscrito no CPF sob o n
(trinta mil reais).

Prefeitura Municipal (le Fortim/Cli
Centro -  Fortim -  (JE

uarial, Financeira e Mercadológica LTDA, pessoa jurídica de
Av. Washington Soares, n° 1400 -  Salas 508 e 509, Bairro

thleza -  Ceará, CEP: 60.810-350, inscrita no CNPJ sob o n°
ato representada por seu sócio Sr. Amarildo Rodrigues Farias,

úmero 421.816.743-53, vencedora no Global de R$ 30.000,00

Fortim -  Ceará, 13 de Março de 201 ’

Maria da Conceição Chianca de Souza
Direltora Geral do Sistema Único de Previdência

Social do Servidor Público

Centro Administrativo tylauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053